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KJÆRE INNBYGGERE I MIDTRE GAULDAL
Når vi nå går inn i et nytt år, er det tid for å se tilbake på alle de flotte begivenhetene og milepælene som har 
preget året som har gått. 2024 har vært et år fylt med stolthet, fellesskap og minneverdige øyeblikk for oss alle 
her i Midtre Gauldal.

Høsten hvor begivenhetene sto i kø, og til og med værgudene  
spilte på lag

I september samlet vi oss for å hedre en av våre aller største idretts-
helter, Marit Bjørgen. Avdukingen av statuen ved kulturhuset var en 
rørende hyllest til en kvinne som har satt Midtre Gauldal på kartet 
med sine utrolige prestasjoner innen langrenn. Takk til alle som bidro 
til denne merkedagen, og gjorde det mulig å gi Marit en velfortjent 
takk fra hele lokalsamfunnet. Nå har vi henne i bronse, og kan stolt vise 
henne frem til kommende generasjoner.

Samme dag arrangerte vi første utgave av Midtre Gauldals hedersk-
veld. En forlengelse av en allerede feststemt dag hvor vi fikk anledning 
til å hylle og synliggjøre noen av de som har gjort en ekstraordinær 
innsats. Veldig artig at vi benyttet anledningen til å gi oppmerksomhet 
til de tre lokale ungdommene våre som var på vei fra Norge til Afrika i 
robåt. En helt utrolig bragd av Morten Norvik, Petter Steen Aksetøy og 
Erlend Solberg Rognes, som viser at våre neste generasjoner er noen 
tøffinger. Deres kreativitet, planleggingsevne og gjennomføringskraft 
førte til over 200 000,- kr til Leger uten grenser, i tillegg til god mar-
kedsføring av kommunen. 

Påfølgende uke hadde vi æren av å ta imot kronprinsparet på deres offi-
sielle besøk i kommunen. Det var en stor dag som satte Midtre Gauldal 
i rampelyset nasjonalt. For en landbrukskommune som Midtre Gauldal 
var det helt naturlig å ta med kronprinsparet på gårdsbesøk, Erik Olaf 
og Aina representerte kommunen på en fremragende måte. Kronprins-
parets varme og genuine interesse for vår kultur, natur og innbyggerne 
gjorde et sterkt inntrykk på alle som møtte dem. Dette var virkelig et  
                      øyeblikk for historiebøkene.

En annen stor begivenhet var åpningen av den nye 
flerbrukshallen, som nå er et levende samlings-
punkt for idrett, kultur og fritidsaktiviteter. Hallen 
er allerede blitt et sted der både barn, unge og 
voksne kan møtes og dyrke sine interesser. Dette 
er et stort løft for hele kommunen og regionen. 

Et fellesskap vi kan være stolte av

Alle disse begivenhetene, sammen med hverdagsøyeblikkene som 
binder oss sammen, viser styrken i vårt fellesskap. Det er dere, innbyg-
gerne, som gjør Midtre Gauldal til et fantastisk sted å bo og leve. Enten 
det er gjennom frivillig arbeid, deltagelse i lokalsamfunnet eller bare 
ved å være der for hverandre, er det deres innsats som gjør forskjellen.
La oss ta med oss denne fellesskapsfølelsen og engasjementet inn i det 
nye året. Siden Kronprinsbesøket var et høydepunkt for oss i 2024, så 
ta med Kong Haralds lille historie fra sin nyttårstale i 2021:

«Hver dag står vi alle overfor valg som gjør noe med oss. Det er som i 
den gamle myten til cherokee-indianerne: En bestefar fortalte barne-
barna sine om kampen som stadig utkjempes inni ham. Det er en kamp 
mellom to ulver. Mellom gode og onde krefter. Barnebarna spurte: Hvil-
ken av ulvene vinner? Og bestefaren svarte: Den som jeg velger å mate». 

Vi gleder oss til alt vi skal oppleve sammen i 2025, og vi ser frem til å 
bygge videre på det gode grunnlaget som ble lagt i år.

Med ønske om et godt nytt år til hver og en av dere!

Med vennlig hilsen
 Trude S Heggdal Alf-Petter Tenfjord
 Ordfører Kommunedirektør
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Press på tjenestene

I 2050 vil én av fem nordmenn være over 70 
år, ifølge SSB. Institusjonsplassene er få og 
dyre i drift. Trykket kommer følgelig på hjem-
mesykepleietjenestene. 
Kattouw mener at for å møte utfordringene, 
bør vi i stedet utvikle aldersvennlige samfunn 
som er basert på de eldres behov. Det betyr 
at vi bør tenke ut over helsetjenestene – vi må 
ha det med oss når vi bygger og planlegger 
utearealer og offentlig transport.
– Med det mener vi at flere sektorer og tjenes-
ter må involveres for at eldre skal kunne leve 
aktive og meningsfulle liv, og ha muligheter til 
å delta i samfunnet så lenge de kan, sier han til 
forskning.no, 6. august i år.

«Leve hele livet»
- I «Strategi for framtidens helse- og omsorgs-
tjenester i Midtre Gauldal fram mot 2030» 
og tiltakspakken «Leve hele livet i mang-
foldige lokalmiljø», er denne tenkingen 
grunn leggende, sier Grethe Ellerås. Hun er 
kommunal sjef for helse og mestring i Midtre 
Gauldal.

VI ØNSKER Å BO HJEMME NÅR VI BLIR GAMLE

Tilpasning av bolig
Kristin Hugås er en av dem som er innom 
 Gjertrud.
- Tilpasning av bolig og hjelpemidler er avgjø-
rende for hvor lenge vi kan bo hjemme når vi 
blir gamle, forteller Kristin. 
- Det er sånt som det er lurt å tenke på og få 
gjort mens vi ennå er i stand til det, sier hun.
Midtre Gauldal kommune har et eget team 
som kan bistå med boligvurdering hvis du 
ønsker det.

- Vi vet mye om hva som skal til for å sikre kon-
tinuitet og høy kvalitet i omsorgen, men det 
betinger mer tid og økte ressurser til hjem-
metjenestene. Penger er det begrenset med, 
så vi må tenke nytt, både som storsamfunn og 
kommune. Og så har vi et ansvar selv, for vår 
egen helse og alderdom. Det er det også vik-
tig å ta med seg.

Gjertrud leser og løser sudoku
I dag har rundt 200 personer sykepleietje-
nester hjemme fra Midtre Gauldal kommune. 
Blant dem er Gjertrud Tronvold (97). Hun bor 
på Frøset på Støren. 
- Jeg har det bra, sier Gjertrud.
- Jeg får den hjelpa jeg trenger. Jeg kunne ikke 
bodd hjemme hadde det ikke vært for hjem-
mesykepleien. De tar seg så godt av meg.
Gjertrud leser avisen og løser sudoku hver 
dag. Den tidligere matematikk lektoren har 
ingen problemer med å holde styr på talla. 
Hun har også bøker innen rekkevidde.
- Det er viktig å holde denne i akti-
vitet, skjønner du. Hun peker mot 
hodet sitt og ler.

Trygghetsalarmene  
er helt avgjørende for at eldre 
skal føle seg, og være, trygge 

i eget hjem.  Tjenestene kan 
kommuni sere med brukeren 
gjennom apparatet dersom   

alarmen utløses.

GRETHE ELLERÅS,  kommunalsjef for helse og mestring i 
Midtre Gauldal.

GJERTRUD TRONVOLD 
(97) BOR I SITT EGET 

HJEM. Kristin Hugås ved 
hjemmesykepleien i Midtre 

Gauldal peker på hvor viktig 
det er å tilpasse boligen for 

alderdommen, og å gjøre 
utbedringene mens du ennå 

er i stand til det.

Christophe Eward Kattouw er forsker ved Universitetet i Stavanger. Han har 
forsket på hjemmetjenestene i Norge, og slapp nylig sine resultater. De viser 
blant annet at hjemmeboende eldre ønsker å bo hjemme og klare seg selv så 
lenge som mulig. Det kan de fleste av oss relatere til.

LEVE HELE LIVET – I MANGFOLDIGE LOKALMILJØ

Mangfoldige og levende lokalmiljø er helsefremmende, og det å  
vokse opp og leve et sted der du tilhører et fellesskap, har det godt  
og  opplever mestring og tilfredshet, er av stor betydning for  
folkehelsa vår.

I «Strategi for framtidens helse- og omsorgstjenester i Midtre Gauldal 
fram mot 2030» har vi med oss disse tankene. Tiltakene til strategien er 
beskrevet i planen «Leve hele livet – i mangfoldige lokalmiljø».  
Den finner du på mgk.no, under Planer > Temaplaner Helse.

Vi blir en stadig eldre befolkning, og vi må ta grep som samfunn. I stedet for å bare øke ressursene til pleie, omsorg og 
behandling, må vi bruke mer av dem på å legge til rette for helsefremmende tiltak som bidrar til god folkehelse, hele livet. 
Og vi må ta mer ansvar selv, hver enkelt av oss – for egen helse, og hvordan vi innretter oss på alderdommen. 
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 Av Siri Mette Gynnild, AktivitetSkoordinAtor Med 
Mål oM å SkApe Mer Aktivitet i lokAlMiljøene våre

Vi i kommunen har et tydelig fokus på å 
skape generasjonsvennlige møteplasser, og 
fellesarealene er viktige tilholdssted for både 
beboere og andre som trenger en arena for 
sine aktiviteter. Og det er plass til enda flere 
tilbud! Det må vi jobbe sammen om.

Sammen skaper vi mer liv
Gjennom initiativer fra lag og foreninger og 
frivillige, samt involvering fra kommunen, 
har det blitt mer liv i byggene i Singsås og 
i Soknedal. Kommunen ønsker å være en 
pådriver i utviklingen av tilbudene, og vi jobber 
med å legge til rette for at frivilligheten kan 
blomstre i de “nye” aktivitetshusene.
Jeg er imponert over frivilligheten i kommunen, 
her er det mange ildsjeler, kloke hoder og 
mange gode ideer for aktivitet! Jeg synes vi 

SKAPER MØTER MELLOM GENERASJONER  
– OG LIV I GAMLE ALDERSHJEM
Det er en spennende utvikling ved de gamle aldershjemmene i Singsås og Soknedal. Bygningene har fått nytt liv som 
bofellesskap – og nå er de på vei til å bli enda sterkere samlingspunkter for hele lokalsamfunnet. 

benytte lokalene til alt fra hyggekvelder og 
møter til bursdager. Ved å bruke lokalene på 
denne måten, kan vi styrke båndene mellom 
beboere, frivillige, Frivilligsentralen og resten 
av lokalsamfunnet.

Folkemøter og medvirkning
Nylig ble det holdt folkemøter både i Singsås 
og Soknedal, der vi møtte engasjerte 
 inn byggere for å diskutere fremtidige mulighe-
ter for aktivitetshusene. 
Gjennom disse folkemøtene fikk vi viktige 
 innspill om hvordan vi kan skape flere og bedre 
møteplasser i bygdene, og det er nå tydelig at 
det er et stort ønske om at aktivitetshusene skal 
være åpne for hele lokalsamfunnet. Spørsmå-
let som har engasjert mange, er hva som skal 
gjøres med de eldre bygningsdelene. Det vil 
være et viktig tema i den videre utviklinga av 
byggene.

allerede har fått til mye bra sammen de siste to 
årene, og jeg har troa på at vi skal få til mer liv 
og røre!

Tilbud og aktiviteter nå
Hver uke arrangeres treningsgrupper som 
”Sterk og Stødig” på begge stedene, som 
gir eldre muligheten til fysisk aktivitet i felles-
skap med andre. I tillegg samles folk til den 
populære ”12-kaffen” en gang i måneden – en 
hyggelig møteplass for gode samtaler over en 
kopp kaffe. På Singsås tilbyr frivillige både lunsj 
og aktiviteter én gang i uka for beboere og 
andre, og for barn og unge i området er det 
aktivitetskvelder i begge husene.

Leie lokale?
I tillegg til de faste aktivitetene, er et av de 
spennende tiltakene fremover er å få flere 
til å bruke/leie fellesarealene. Frivillige lag, 
foreninger, Frivilligsentral og innbyggere kan 

Barnehagekoret i Soknes barnehage

ER BOLIGEN DIN FUNKSJONELL  
OG TILRETTELAGT FOR ALDERDOMMEN?

Er boligen din funksjonell?

Om du har behov for å få tilrettelagt boligen din med en kombina-
sjon av hjelpemidler og ombygging, kan kommunen bistå deg både 
ved utredning av mulige løsninger og informasjon om finansierings-
muligheter.

En funksjonell bolig vil gi deg større mulighet for å mestre daglige aktiviteter –  
det er viktig for å kunne bo  hjemme så lenge som mulig. Vi holder oss friske lenger også, 
dersom vi får bo i vante omgivelser.

Ergoterapeuten i kommunen kan bidra med vurdering av behov for 
tilrettelegging sammen med kollega med byggteknisk kompetanse. 
Du kan få en gjennomgang av funksjonelle utfordringer i boligen, 
byggteknisk assistanse og veiledning om økonomiske støtte ordninger.

Faglige råd ved bygging av ny bolig eller ved ombygging eller 
tilrettelegging av eksisterende bolig kan du få av Husbanken, NAV 
Hjelpemiddelsentral og kommunen.
Husbanken kan bidra med lån og tilskudd, både til ny bolig og ved 
ombygging av eksi sterende bolig.
NAV hjelpemiddelsentral kan bidra med tilskudd ved ombygging 
av eksisterende bolig der det allerede bor en person med nedsatt 
funksjons evne.

FÅ HJELP TIL BOLIGTILPASNING AV OSS. Et helt team står til din disposisjon om 
du vil tilpasse boligen din: ergoterapeut Kristine Fløttum, Helse- og velferdskon-
toret ved leder Hege Almås, økonomisjef Brit Dragåshaug, som har oversikt over 
tilskuddsordninger, og velferdstekniker Roger Enlid.

Er du interessert å få en 
vurdering, eller har spørsmål 

om tilskudd og lån? Ta kontakt med Helse- og 
velferdskontoret i Midtre 

Gauldal kommune på 72 40 33 00

https://www.husbanken.no/person/lan-fra-husbanken/livslopsstandard/
https://www.nav.no/kontor/nav-hjelpemiddelsentral-trondelag
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 Av eSpen Moe, innførinGSleder for HelSeplAttforMen

Tanken er god: Én pasient, én journal –  uansett hvilken helsetjeneste du 
har fått hvor. Helse plattformen har på den annen side hatt mange utfor-
dringer, og mange har vært, og er, skeptiske til blant annet pasientsik-
kerheten og  pengebruken. 
Løsningen, opplæringa og innførings prosessene er adskillig forbedret 
siden de store negative oppslagene, men vi skal ikke spille inn i den dis-
kusjonen her. Vi skal kort  fortelle om våre egne erfaringer.

En kompleks løsning
Helseplattformen har så langt erstattet 151 forskjellige datasystemer i 
helseforetak og kommunehelsetjenesten, og har integrert 223 andre 
IT-systemer og nasjonale løsninger. I Midtre Gauldal har vi også erstattet 
flere gamle systemer med Helseplattformen, og vi har flere integrasjo-
ner som effektiviserer mange prosesser. 

Vellykket innføring
Vi var selvsagt spente da vi skrudde på Helseplattformen natt til 27. 
april, men det gikk veldig bra. All honnør til de ansatte – de har hatt en 

SKAPER MØTER MELLOM GENERASJONER  
– OG LIV I GAMLE ALDERSHJEM

HELSEPLATTFORMEN – EN STATUS
27. april 2024 tok vi i bruk Helseplattformen i Midtre Gauldal kommune.  
Hvordan har det gått, egentlig?

imponerende innstilling og har 
tatt utfordringen på strak arm. 
De har måttet lære mye nytt, 
og samtidig avlære seg gamle 
systemer og vaner. 

Status i dag
I dag går det stort sett bra. De fleste 
vet å gjøre sine daglige oppgaver på 
 riktig måte. Samhandlingen er forbedret på 
tvers av tjenester og kommuner, og nettverkene har blitt større 
gjennom  samarbeid med andre kommuner på flere områder.

Veien videre
Nå jobber vi med å få på fastlegene våre, et prosjekt som vil gå utover 
i 2025. Vi ser hele tiden på mulighetene for å ta i bruk flere funksjoner i 
Helseplattformen. Blant annet setter vi fokus på innbyggernes portal til 
Helseplattformen og helsetjenestene sine, HelsaMi. Den har flere funk-
sjoner som vi ikke har klart å ta i bruk enda, men som vi skal jobbe med 
å innføre for flere tjenesteområder i 2025.

Et sterkt samarbeid med frivilligheten

Målet med byggene, inkludert Budal bo- og 
dagsenter, er å gjøre dem til mer enn bare 
boliger for de som bor der – de skal være 
levende samlingspunkter for hele kommu-
nen. Ved å samarbeide tett med frivillige lag 
og foreninger og Frivilligsentralen, håper vi å 
gjøre bofellesskapene og aktivitetshusene til 
et knutepunkt for aktiviteter og fellesskap. 
Når vi står sammen som lokalsamfunn, kan 
vi gjøre disse plassene til inkluderende og 
mangfoldige møteplasser, til glede for alle 
generasjoner.

Ledige leiligheter
For de som vurderer å flytte for eksempel fra 
større eneboliger, er det fortsatt ledige leilig-
heter i bofellesskapene både på Singsås og 
Soknedal. Dette er en unik mulighet for å bli 

en del av et trivelig fellesskap, der man ikke 
bare får ei trygt og funksjonell leilighet, men 
også tilgang til et aktivitetsrikt og sosialt miljø. 

Er du interessert i å flytte inn?
Boligene som er ledige er omsorgsboliger. 
For å komme i betraktning som søker på en 
omsorgsbolig må du motta kommunale helse- 
og omsorgstjenester.
Gjør du det og er interessert, ta kontakt med 
Helse- og velferdskontoret. Det er de som 
gjør tildelingene.

Videreutvikling av aktivitetstilbud i 2025
I 2025 skal vi videreutvikle dagaktivitets-
tilbudet i Singsås, Soknedal og på Støren for 
voksne som er utsatt for ensomhet, passivitet 
eller sosial tilbaketrekning. Målet er å skape 
en meningsfull og givende møteplass, der  

deltakerne kan oppleve fellesskap og glede.
I første fase vil vi tilby en aktivitetsdag én gang 
i uken i både Singsås og Soknedal. Vi sam-
arbeider med frivillige for å skape et trygt og 
inkluderende miljø, hvor deltakerne kan delta 
i varierte aktiviteter og dele måltider sammen.
Ønsker du å delta, kan du melde interesse om 
det også til Helse- og velferdskontoret.

For mer informasjon  og søknadsskjema:Helse og velferdskontoretTelefon: 72 40 33 00ÅpningstiderMandag - fredag:  09:00 - 11:30 og  12:00 - 15:00

ESPEN M
OE

SIRI METTE GYNNILD er aktivitetskoordinator i Midtre Gauldal. STERK OG STØDIG har blitt populære tilbud på begge bo- og dagsentrene.  
Det samme med ungdomsklubbene, som også holder hus der.



6 | NO 01 JANUAR 2025

STORT ENGASJEMENT OM MØTEPLASSER
Det skal bli aktivitet og liv også i de gamle delene av bo- og dagsentrene. Folkemøtene i Soknedal og Singsås bød på dialog, 
engasjement, gode innspill og framtidstro. 

«Møteplasser» var det overordnede temaet for folkemøtene på bo- og 
dagsentrene. Veldig mange møtte opp, rundt 80 personer i Soknedal 
og drøye 60 i Singsås. Det var flott å se det store engasjementet for 
byggene og mulighetene som ligger i dem.
Målet vårt er at vi skal skape rom for at byggene skal kunne brukes av 
frivilligheten til det beste for innbyggerne i Singsås og Soknedal. 

Vi skisserte dette målbildet på folkemøtene: 
• Gammeldelen i både Soknedal og Singsås skal tas i bruk som arena 

for møteplasser. 
• Planen er at kommunen leier ut gammeldelene av byggene til 

frivillig heten. 
• Det er ønskelig at lag og organisasjoner organiserer seg sammen til 

én leietaker, for eksempel som et SA (samvirkeforetak), som skriver 
leiekontrakt med kommunen. 

• Gammeldelene av byggene er rundt 100 år gamle, og møter ikke i 
dag de byggtekniske kravene til å for eksempel ha omsorgsboliger 
i dem. Målet er å få dem godkjent til aktiviteter og møteplasser, da 
kravene vil være mindre strenge. 

Prøve og feile
Vi mener altså at byggene kan brukes til den type aktivitet frivilligheten 
vil stå for. I møte med regelverket må vi kanskje prøve og feile litt – da 
er det viktig med dialog mellom kommune og brukere. 

- Vi må møtes, se hverandre og finne løsninger, appellerte kommunedi-
rektør Alf-Petter Tenfjord under møtet i Singsås. 

Mye helse i å møtes
Viktigheten av møteplasser kan ikke understrekes nok, og det er en 
viktig satsing i Midtre Gauldal kommune. Møteplasser og lokalt enga-
sjement er limet i lokalsamfunnet, og det er helsebringende for de som 
deltar. Allerede i dag skjer det veldig mye på bo- og dagsentrene av 
aktiviteter og innsats fra frivilligheten. Målet er at det blir enda bedre 
og større muligheter for dette når vi også tar i bruk gamledelene av 
byggene. 

Mange innspill 
Mange kom med innspill, artige historier og spreke forslag om videre 
bruk av bo- og dagsentrene. Felles for dem alle er det store engasje-
mentet for bygda og bygget, og alle understreket hvor viktig det er at 
vi møtes og gjør noe sammen. 
Alle innspillene ble notert ned, og tas med videre inn i arbeidet. 

Spennende satsning
Det er en spennende satsning vi nå går i gang med, og arbeidet med å 
få dette på plass har startet. Målet er at vi kan skrive leiekontrakter med 
aktuelle lag og organisasjoner tidlig i 2025. 

STRENGE BYGG-
TEKNISKE KRAV 
og dertil kostbare 
utbedringer setter 
grenser for bruken 
av de eldre delene i 
bo- og dagsentrene 
i Singsås (bildet) 
og Soknedal. Men 
sammen skal vi finne 
løsninger som gir 
muligheter til møte-
plasser og aktiviteter i 
regi av frivilligheten.

- VI TRENGER LEVENDE BYGDESAMFUNN, og det er viktigere enn noen gang 
å snakke sammen. Frivilligheta er et viktig nav i samfunnet, sa ordfører Trude 
Heggdal i Singsås.

I SOKNEDAL snakket Tone Rise med stort engasjement for «Gamleheimen», som 
den opprinnelig heter. 
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TAR GREP OM KRAFTA
Får anlegget strøm? Når blir det bygging? Her er en liten oppdatering på Støren Sør.

31. MAI kunne vi endelig fortelle at Havila biogass kjøper det nedre platået: Svend 
Hov, leder for NiT, kommunedirektør Alf-Petter Tenfjord, Arnt Egil Aune, som har vært 
en nøkkelperson for å få på plass avtalen, ordfører Trude Heggdal og Aina Reppe, her 

som tidligere leder i omstillingsprogrammet Spir.

HAVILA HAR SKREVET AVTALE på hele 
det nedre platået på Støren Sør. Støren 
Sør er i alt 85 mål ferdig opparbeidet 
næringsareal, og det sto klart i 2021. 
Ytterligere 500 mål er planregulert, men 
ennå ikke opparbeidet grunn.

31. mai i fjor kunne vi annonsere første aktør på Støren Sør. Havila 
Biogass og Midtre Gauldal kommune har skrevet avtale på salg av det 
nedre platået av næringsområdet.
Havila er et norsk, familieeid selskap som er særlig aktivt i maritim 
sektor, og det er underselskapet Havila Biogass som skal etablere et 
anlegg på Støren Sør.
Det kunne vi fortelle da. Siden oppleves det kanskje som litt stille rundt 
saken, og ikke ser noen noe aktivitet oppå området heller. Ble det ikke 
noe av det?

Er det nok strøm?
I ettertid er det også blitt reist tvil om det egentlig er nok strøm til at 
Havila i det hele tatt kan etablere anlegget sitt. Med begrenset strøm-
kapasitet her, som ellers i landet, måtte noe gjøres.  Vi samlet Tensio, 
Aneo, Sintef og det lokale kraftselskapet Midt Energi med ett mål for 
øye: Sørge for nok kraft på Støren Sør. 

Energikoordinering 
- I løpet av kraftmøtene vi har gjennomført, har vi kommet fram til en vei 
mot nødvendig kraft. Energikoordinering og forsterking av regionalnet-
tet sørger for at Havila er sikret nok strøm, også på de kaldeste dagene, 
sier Steinar Reinkind. Han er eiendomssjef i Midtre Gauldal kommune, 
og har stått i bresjen for nybrottsarbeidet.  

Grep sikrer nok kraft
Litt forenklet handler det om å sørge for at strømmen ikke kobles ut på 
de kaldeste vinterdagene, når det generelle forbruket går i været. Da 
må vi være sikre på at produksjonen kan gå som vanlig for nærings-
aktørene.  Tensio vil bidra med å koordinere energiforbruket på Støren, 
slik at ikke alle kjører i gang tunge forbrukere samtidig.  

Back up: Lokalprodusert eller lokalt lagret energi på Støren Sør 
De fleste nye strømabonnenter i Midt Norge får nå tilkobling på  vilkår. 
Vilkårene kan være at de får redusert energi når det for eksempel 
er kaldt, forbruket er høyt og det kan være tekniske problemer på 
regional nettet. Det skjer sjeldent, men for å redusere risikoen prøver vi å 
kompensere med batteri og lokalprodusert kraft fra sol og generatorer. 
Strømlinja langs Gauldalen skal forsterkes i 2026-2027. Da blir det 
større kapasitet og enda mer effekt å hente ut. Fram til da er vi sikret 
med back-up-løsningene skissert over.  

Havila lager også energi

Havila skal lage biogass av kuskit og fiskeavfall. 
- Anlegget på Støren er et biogassanlegg som skal produsere >90 
gWh biometan, sier Kjell Evensgård, CEO ved Havila Biogass.
- Det er et netto energipositivt prosjekt, med store lokale og energi-
markedsmessige ringvirkninger.
Kuskiten som blir igjen i tanken har bedre gjødselkvalitet. Den får 
 bøndene tilbake. Et grønt og økonomisk viktig løft, i en kommune der 
landbruksnæringa står svært sentralt.  
Det er også planer om tankestasjon av biogass for lastebiler på Støren 
Sør.  

Enormt løft for liten kommune  
Midtre Gauldal kommune gjorde en tung og tøff satsing med å eta-
blere og opparbeide et stort næringsområde som sto ferdig i 2021. 
Prislappen har kommet på 235 millioner kroner.   
- Vi har vært modige. Det har kostet mye for en liten kommune, men 
det er en investering for framtida. At vi jobber fram synergieffekter og 
kraftløsninger gjør oss bærekraftig og enda mer attraktiv for nye eta-
bleringer på Støren Sør, sier ordfører Trude Heggdal.  

Når blir det bygging?
Det er foreløpig uvisst. Byggestart avhenger av Havila sin søknad hos 
Enova. I skrivende stund er ikke den ferdig behandlet. Får de tilslag, 

er det ventet at byggeprosessen 
starter første halvdel av 2025. Får 
de avslag, vil de søke på nytt neste 
runde. Da vil byggestarten selv-
sagt måtte flyttes ut i tid.
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OPPSLAGSTAVLA

Høsten 2025 er det Stortingsvalg igjen.

Én valgdag i Midtre Gauldal 
Kommunestyret vedtok 05.09.24 at Midtre Gauldal avholder valg på én 
dag. Tidligere år har vi hatt åpent valglokale på Støren i to dager.

Det betyr at alle valglokalene i kommunen er åpne bare på selve valgdagen, 
mandag 8. september 2025.

Du kan forhåndsstemme fra 11. august
Før den tid vil det være mulig å forhåndsstemme på rådhuset, fra mandag 
11. august til fredag 5. september.

Født i 2006 eller 2007? 
Da får du til høsten mulighet til å avgi din første demokratiske stemme ved et 
valg i Norge!

«Demokrati er ikke en tilskuersport», sa Marian Wright Edelman (1939- ), 
amerikansk menneskerettighetsaktivist. Hun har helt rett.

Ved å delta i valget, støtter du demokratiet. Bidra til høy valgdeltakelse ved 
å bruke stemmeretten din! Demokratiet trenger at mange stemmer. Vi håper 

STEMMER DU FOR FØRSTE GANG? Usikker på hvordan? 
Ikke vær redd – du får all veiledninga du måtte trenge der du 
stemmer!

DISSE FLOTTE DAMENE HAR NOK MANGE 
GODE MINNER MED. De har blåst på vondter, 
pusset neser og skiftet bleier på en hel gene
rasjon Størresbygger: Gunn Bakk (f.v), Solfrid 
Rogstad og Laila Fossum.

2025

STØREN BARNEHAGE 25 ÅR
Høsten 1999 fikk vi flytte inn i 
verdens fineste barnehagebygg, 
og vi fikk verdens største ute
lekeplass. Nå har det gått 25 år, 
og i september feira vi jubileet 
med brask og bram. 

 Av kjerSti SkjevdAl, 
 StyrerASSiStent Støren bArneHAGe

All barnehagedrift på Støren ble da samlet 
i et stort og nytt bygg i Soknesøran. Fram 
til nytt bygg sto klart, hadde det vært bar-
nehager på Spjeldet, i Prestegården og i 
Idrettsparken.

JUBILEUMSFEST
På formiddagen festdagen 5. september, 
inviterte vi ansatte som har jobbet hos oss 
tidligere. Det var ikke så mange som hadde 
mulighet til å komme midt i egen arbeidstid, 
men det ble virkelig ei trivelig stund med pen-
sjonister og andre som hadde tid til å komme. 
Takk for besøket og for gaver og blomster!
Flere av dem hadde ikke vært her på lenge, 
og var nysgjerrige på hvordan det så ut her 
nå. Vi fikk vist fram både avdelingene, ute-

lekeplassen og kjøkkenhagen vår i nydelig 
høstvær.  
På ettermiddagen inviterte vi foreldre, 
 søsken og barna våre til grillfest. Vi kosa 
oss med pølser og brød, marsipankake, 
sjokolade kake og is.  Både kommunaldirek-
tøren og ordføreren ble med på grillfesten, 
og bød på både tale og gave.
For Alf-Petter og Trude og alle oss andre ble 
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du benytter sjansen til å påvirke hvordan samfunnet vårt 
skal utformes. Hvilket politisk parti du stemmer på, er 
selvsagt opp til deg. Det viktigste er at du deltar. 

Uavhengig av om du forhåndsstemmer eller stemmer 
på selve valgdagen, vil du få god veiledning av 
valgmedarbeiderne våre.

Bruk stemmeretten din. Godt valg!
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25 ÅR! Enhetsleder Berit Stornes fikk holde tale på 
den store dagen, og de nåværende barnehage
barna fikk sitte stille. Begge parter klarte seg bra.
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FOLKEVERKSTED 
PÅ BIBLIOTEKET

festen i Støren barnehage starten på ei festuke 
i Midtre Gauldal kommune. Festlighetene 
fortsatte med avduking av statuen av Marit 
Bjørgen utenfor GSK, før den ble avslutta med 
besøk av Kronprinsparet. 
Vi er glade for å bli feira i så godt selskap! 

TAKK!
Vi takker alle barn, foreldre, ansatte, bestefor-
eldre, studenter, elever og andre som har vært 
innom oss gjennom disse 25 åra – dere har fylt 
dette huset med liv, latter, leven, opplevelser 
og gleder. 
Det er dere som har utviklet oss, lært oss nye 
måter å se ting på, og gjort Støren barnehage 
til det den er i dag. 
Det er dere som har gitt oss alle minnene og 
de gode historiene vi kunne mimre om på 
25-årsjubileumet. 

TUSEN TAKK! 

SEN FAKTURA 
OG KORTERE 
FORFALL
Fakturaer fra kommunale tjenester som 
normalt sendes ut i slutten av desember, 
blir forsinket grunnet overgang til nytt 
regnskapssystem. 

Fakturaene blir sendt ut så snart det er 
mulig på nyåret, og forfall blir 28. januar  
en uke senere enn normalt. 

Vær oppmerksom på at 
kommunenskifter kontonummer

Fra 01.01.2025 
 skal fakturaer betales  

til vår konto  

4214 238 4456

SOLVEIG CRUIKSHANK TOFTE  
ER NY PROGRAMLEDER I SPIR!
Ny programleder er på plass 1. februar 2025, og er 
svært motivert for å bidra til å fortsette arbeidet med 
vekst og utvikling i Midtre Gauldal. 

Tofte er et kjent ansikt for mange i Gauldalen. Hun kommer fra jobben som 
 samhandlingsleder for 22 kommuner i Helsefellesskapet søndre Trøndelag, men flere 
husker nok Solveig fra da hun jobbet som både helsesykepleier, prosjektleder, helse-
faglig rådgiver og kommunalsjef i Midtre Gauldal kommune.
- Jeg gleder meg veldig til å ta fatt på denne jobben. Det blir veldig spennende. 
Og jeg ser fram til å komme tilbake til Midtre Gauldal, både til gamle, kjente 
 medarbeidere, og nye samarbeidspartnere som jeg får jobbe sammen med for å 
skape god utvikling i kommunen, sier Tofte. 

FULL DRIFT!
Det er viktig å understreke at Spir er i full drift, selv i denne perioden hvor vi venter 
på ny programleder. Håkon Lien startet som ny prosjektmedarbeider 1. oktober, og 
Marthe Eid jobber 50 prosent som kommunikasjonsrådgiver. Vi står på for å holde 
trykket oppe. 
Går du med en idé, eller din bedrift går med utviklingsprosjekter eller ideer?  
Ta kontakt med oss, så tar vi en prat!

 SOLVEIG CRUIKSHANK TOFTE MARTHE EID HÅKON LIEN

DESTINASJONSANALYSE OG FRITIDSBOLIGUNDERSØKELSE
I høst startet Spir og Midtre Gauldal kommune et arbeid med å kartlegge Midtre 
Gauldal kommune som destinasjon. 
Nasjonalparken Næringshage på Oppdal, som tidligere har gjennomført slike ana-
lyser og undersøkelser for andre kommuner, er samarbeidspartner.
 
Første steg på veien
Kort sagt er destinasjonsanalysen første steg på veien mot å gjøre Midtre Gauldal til en 
attraktiv, bærekraftig og verdiskapende destinasjon. Gjennom en omfattende kartleg-
ging av dagens situasjon og et dypdykk i kommunens historikk innenfor opplevelsesnæ-
ringen, vil arbeidet belyse både styrker og utfordringer med denne næringen i kommu-
nen, og kanskje kunne svare på hva det er som gjør Midtre Gauldal kommune unik? 

Svarte du?
Fritidsboligundersøkelsen, som er gjennomført blant fritidsboligeiere i kommunen, 
har som mål å gi verdifull innsikt i hvordan vi kan utvikle Midtre Gauldal som en attrak-
tiv destinasjon for besøkende og turister. Her er det sendt ut en spørreundersøkelse til 
alle fritidsboligeiere, hvor de svarer på spørsmål knyttet til sine erfaringer og opplevel-
ser ved bruk av sin fritidsbolig. Informasjonen skal så struktureres og analyseres. Dette 
vil gi oss verdifull innsikt for å kartlegge hva fritidsboligeiere i kommunen mener er bra 
her, og hva som kan bli bedre.
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Lysgården har navnet sitt etter det gamle e-verksbygget i Kalvtrøa på 
Støren. Det startet der, i 1990. De flyttet derfra i 2017, da hadde de 
midlertidig tilhold lengre nedi Engan før de endelig kunne flytte inn i 
de nye lokalene sine.
- Her er det fint å være, ja, sier Vigdis Rise over heklekroken.
- Jeg trives veldig godt. Det er fint, og så er det bra plass, sånn at det er 
lett å komme seg rundt med rullestol, for eksempel. 
Her er det tenkt på alt – det er godt med dagslys og trivelige rom, tilret-
telagt framkommelighet og god plass til alle de forskjellige aktivitetene 
de driver med. 

Bruktbutikk
Ikke minst har Bruktbutikken fått god plass til å vise fram varene sine. 
Her kan du finne gamle skatter og selvsagt Lysgårdens egne, kjente 
produkter, som keramikk, tekstilarbeider og Fyr-i-en-fart-tennbriketter. 

Du kan leie lokale her
Du kan leie det store samlingslokalet med kjøkken til private 
 til stel ninger. Konfirmasjon, dåp, jubileum? Ta kontakt med Lysgården.
Nye Lysgården og Bruktbutikken finner du i Engan 40.

30. november i 2023 kunne gjengen på Lysgården 
endelig åpne  dørene for allmuen, og vise fram den 
nye flotte arbeidsplassen sin. Vi kikka  innom rett før 
jul, ett år etter, for å lodde stemninga.

TRIVSEL I NYE LYSGÅRDEN

1 BRUKTBUTIKKEN. Bruktbutikken er et kjempegodt miljøtiltak Lysgården satte i drift 
mens de ennå var i de gamle lokalene sine. Det er for mye bruk-og-kast, folkens! 
I butikken på Lysgården kan du heller kjøpe fint brukte fine ting, og ikke minst kan 
du kjøpe Lysgårdens egne produkter. Mariann Grytdal er en av dem som betjener 
kassa.

2 EGEN KERAMIKK. De produserer og selger selvsagt fortsatt den populære 
keramikken sin. Den har med tida blitt et varemerke for Lysgården. De 
eksperimenterer stadig med nye produkter og glasurer. Fine saker, ikke sant!?

3 VEDPRODUKSJON. Lysgården lager og selger ved også. Og de kvesser skjemte 
sagblad. Kent Gundersen og Svein Erik har god rygg og alle fingrene i behold.

4 TRIVSEL PÅ ARBEIDSPLASSEN. De liker å ha det sosialt mens de jobber. Akkurat her 
er det bare Hanne Flatås som jobber da, men noen må drikke kaffen også. Hanne 
(f.v), Linn Helen Lyngen, Marthe Gjersvold Folstad, Emir Aslan, Kent Gundersen og 
Svein Erik Østhus. Julenissen sjøl (Oddbjørn Enlid) er på besøk.

5 VIGDIS RISE ER EN RACER MED STRIKKETØY OG HEKLEKROK. Her legger hun siste 
hånd på et babyteppe.

5

3

1

2

4
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 Av Guro nordvik, ASSiSterende rektor  
ved Støren bArneSkole

Vi på Støren barneskole tar samfunnsoppdra-
get vårt på alvor, og tenker bredt om inklude-
ring og være en åpen skole i lokalsamfunnet.
For oss på skolen er det viktig å ha tiltak som 
fremmer tilhørighet, inkludering og fellesskap 
mellom elevene på tvers av vennegrupper. Et 
av de viktigste tiltakene i dette arbeidet er å 
etablere inkluderende normer og verdier, slik 
at elevene føler empati for medelever utenfor 
sin egen vennegruppe.

Det vi ønsker å forebygge er sterke «vi» og «de 
andre» grupperinger blant elevene, og fremme 
lojalitet og sosiale kontroll mellom elevene 
uten at vi voksne er til stede. 

Å gjøre aktiviteter sammen som gir elevene 
positive opplevelser er viktig for oss. Felles 

Kurs i livredning utendørs

Høsten 2023 startet en kursrekke for enkelte 
ansatte fra de fem skolene i Midtre Gauldal i 
utendørs svømme- og livrednings opplæring. 

På Støren barneskole har vi et kulturelt og språklig mangfold fra rundt 26 land representert i elevgruppa.  
Det beriker skolen vår, samtidig som det krever at vi har fokus på mangfoldet og inkludering i skolemiljøet.

Hvert år dør nesten 100 mennesker av drukning i Norge. Nesten alle som drukner, gjør det i elver eller på havet. 
Men nesten all svømmeopplæring på skolene i Norge skjer i svømmebasseng. Hva gjør vi når vi vet dette?

HVORDAN SKAPE EN INKLUDERENDE 
KULTUR PÅ SKOLEN?

SVØMMING OG LIVREDNING UTENDØRS

Forsvarlig opplæring

Utgangpunktet for vanntilvenning, trygg ferd-
sel, svømme-, selvberging-, og livrednings-
opplæringen er at aktivitetene skal være 
forsvarlige. Læreren skal i sin utøvende praksis 
og planlegging sikre at opplæring er  tilpasset 
elevenes evner og forutsetninger. Skolens 
profesjons fellesskap skal vurdere sikker-
heten ut fra innholdet i opplæringen, valg av 
aktiviteter og lokale risikoforhold. Gjennom 
kursing fra NTNU får de ansatte fra skolene i 
Midtre  Gauldal nok kompetanse for å ta gode 
risikovurderinger, og kunne ta med elevene på 
svømming og livredning utendørs.

Iskaldt
Elevene på Støren barneskole har tidligere 
vært på bading utendørs på sommeren, og i 
høst fikk de også prøve hvordan det er å være 
i iskaldt vann og drive livredning. De ansatte 
har selv øvd i Høydalsvannet i Frøsetmarka, og 
hadde med seg 7. trinn dit i høst.  
Elevene fikk valget om de ville bade, noe de 
aller fleste valgte å gjøre. De var nok litt spente 
i forkant ja, men kastet seg ut i det. Tøffe barn!

opplevelser bidrar til fellesskap og tilhørig-
het. Vi har derfor aktiviteter som skaper felles 
opplevelser innad i klassene, på trinnene, i 
aldersblandede grupper og for hele skolen.

I tillegg har vi sykler, turutstyr, skøyter og ski 
tilgjengelig slik at alle får ta del i aktivitets-
dagene. 

Målet vårt er at våre elever skal kjenne på at de 
ha tilgang til fellesskapet, og oppleve at de blir 
anerkjent og akseptert. 

Alle vi voksne, lærere, trenere, tilskuere, fore-
satte, må være klare over at vi er rollemodel-
ler for barna. Skal barn utvikle en respekt for 
samfunnets mangfold og forståelse for andre 
menneskers livsverden og levesett, må de opp-
leve at vi voksne har toleranse og interesse for 
hverandre og for ulikhetene mellom oss.

Trygg ferdsel ved vann, svømming, selv-
berging og livredning ute er viktig i kropps-
øvingsfaget og kompetansemålene i skolen. 
Blant annet skal eleven etter 7. trinn kunne 
 «vurdere sikkertheit i uteaktivitetet og natur-
ferdsel og gjennomføre sjølvberging i vatn». 
Etter 10. trinn skal de «forstå og gjennomføre 
livsberging i, på og ved vatn ute i naturen».

Øver i naturlige omgivelser
Læreplanen forplikter altså skolen til å drive 
med opplæring ute. Vi skal selvsagt bli vant 
med vannet og bli svømmedyktig i varme 
svømmebasseng. Men vi må også øve i 
 naturlige omgivelser slik at vi vet hva vi skal 
gjøre dersom vi havner i vannet uten fri vilje. 
De fleste ulykker skjer ved at man fallet uti 
 vannet, fra brygger, båter, glatte steiner –  
ofte i kaldt vann. Desto mer likhet det er 
 mellom miljøet elevene trener i, jo mer vil de 
lære. 

FIKK KJENNE PÅ ISKALDT VANN.  
Ikke akkurat badetemperatur,  
men en veldig nyttig erfaring.  
Foto: Kai Arne Lien 
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- Dette er en fin mulighet for den som har lyst til å bli sykepleier, men 
ikke finner det praktisk mulig å kaste seg på et ordinært utdanningsløp. 
Det å ha barn og en jobb bør ikke være til hinder for den som ønsker å 
utvikle seg selv eller gjøre noe som føles mer meningsfullt, sier Ann Kris-
tin Landsem. Hun er daglig leder ved Studiesenteret i Trøndelag Sør.

Ettertraktet kompetanse
Det er Studiesenteret i Trøndelag Sør i samarbeid Nord universitet som 
tilbyr sykepleierutdanninga. 
- Studiet går over fire år med 75 prosent studieprogresjon sammen-
lignet med heltidsstudiet. Dette krever selvsagt selvdisiplin og planleg-
ging, men det gir deg altså fleksibiliteten til å kombinere studier med 
andre gjøremål, sier Landsem.
Sykepleiermangelen er forventet å forverre seg i årene framover. Her 
har du altså mulighet til å ta en av landets mest ettertraktede utdannin-
ger lokalt og på deltid over 4 år, der du er garantert en meningsfull og 
viktig jobb etterpå.

En studietid som er tilpasset deg og ditt liv 
Studiet består av digitale forelesninger, samt fysiske samlinger ved 
Orkdal sjukehus og Orkland videregående skole på Follo, så reiseveien 
er ikke lang for dem fra vårt distrikt. Samlingene gir deg også mulighet 
til å være en del av et aktivt studentmiljø. Alle med generell studie-
kompetanse kan søke, og tidligere karakterkrav i matematikk og norsk 
er fjernet. Du kan også søke uten generell studiekompetanse hvis du 
kan dokumentere relevant kompetanse gjennom erfaring, såkalt real-
kompetanse.

Ta barnehagelærerutdanning – i Støren barnehage
Til høsten kan du også starte nett- og samlingsbasert barnehagelærer-
utdanning – i en aktiv barnehage!
- Det er et spennende tilbud på en spennende arena! Å ha undervis-
ningsdelen av studiet i en barnehage er helt nytt for oss, sier Elin Børve. 

ER DU KLAR FOR Å TA NYE STEG I LIVET?

Hun er faggruppeleder ved Fakultet for lærerutdanning og kunst- og 
kulturfag på Nord universitet.
Her blir det på lik linje med sykepleierutdanningen fysiske samlingsuker, 
samt nettundervisning. Det vil bli et informasjonsmøte for interesserte 
på nyåret, i god tid før søknadsfristen.

Tenk på det
- Det å kaste seg på et utdanningsløp i voksen alder er en tanke som må 
modnes, og krever ofte nøye overveielse og planlegging. Det skal jo 
passe inn med resten av livet. Derfor vi går ut med informasjonen alle-
rede nå, så folk blir klare over at mulighetene kommer, sier Landsem. 

Les mer om disse studiene og andre på www.ssts.no –  
det vil komme mer informasjon etter hvert.

Fra høsten 2025 kan du studere til å bli sykepleier hjemmefra, 
mens du håndterer jobb, familie og hverdag som før.

SØKNADSPROSESS OG FINANSIERING
Du søker studieplass til desentralisert sykepleier- og barnehage-
lærerutdanning gjennom Samordna opptak. Det er to viktige frister 
å merke seg: 1. mars for søknader basert på realkompetanse, og 
15. april for de med generell studie kompetanse.  Du kan søke om 
støtte fra Lånekassen på lik linje med andre studier.

KONTAKT FOR MER INFORMASJON 
Lurer du på om dette studiet kan være noe for deg?  
Trenger du hjelp til å søke, eller har du andre spørsmål? 
Ta gjerne kontakt med Ann Kristin Landsem  
på annkristin@ssts.no eller 99 63 01 40.

ANN KRISTIN LANDSEM er daglig 
leder ved Studiesenteret i Trøndelag 
Sør. Studiesenteret er et samarbeid 
gjennom Region Trøndelag Sør, 
bestående av kommunene Holtålen, 
Melhus, Midtre Gauldal, Oppdal, 
Rennebu og Røros.

DESENTRALISERTE 
STUDIER er en fin 
mulighet for den som 
har lyst til å ta mer 
utdanning, men som 
ikke har mulighet 
å følge et ordinært 
skoleløp. Nå får 
du tilbud om å ta 
sykepleierutdanning 
mens du skjøtter 
hverdagen som 
før. Foto: Nord 
Universitet/Fotograf 
Karoline O. A. 
Pettersen

KORT VEI MELLOM TEORI OG PRAKSIS. De samarbeider om barnehagelærer-
utdanning – i en aktiv barnehage: Guro Nordvik (f.v) fra Støren barneskole, Ann 
Kristin Landsem, Elin Børve fra Nord universitet, Kjersti Skjevdal, styrerassistent 
Støren barnehage, og studieprogramkoordinator Nina Engesvik, Nord 
universitet.
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LYST TIL Å GIFTE DEG?

BRANNSTASJONENE BEMANNES NÅR MOBILNETTET ER NEDE

Dette foregår for det meste på kommunestyre-
salen på rådhuset, men av og til ønsker par å 
ta det på plasser som betyr mye for dem. Vi 
stiller opp innen rimelighetens grenser innad 
i kommunen. Dette avtaler vi i god tid på 
 forhånd. 
Det er mulig å sette personlig preg på vielsen 
innenfor den tidsrammen vi har til rådighet. 
Det kan for eksempel være dikt, musikkinnslag 
eller bryllupsløfter. 
Vielsen kan utføres av ordfører, varaordfører, 
kommunedirektør eller en kommunalt ansatt 
oppnevnt av kommunestyret. 
Borgerlig vigsel er gratis. 

 Av Arild kArlSen,  
brAnnSjef GAuldAl brAnn oG redninG

Det er økt fokus på beredskap i Norge.  
Ved hendelser som kutter kommunikasjons-
kanalene mellom folk, og mellom folk og 
nødetatene, får vi alle ekstra utfordringer. 
Derfor har vi satt inn praktiske tiltak i slike 
 situa sjoner.

I Midtre Gauldal kommune kan du bli vigslet, gift eller viet (det betyr 
det samme) borgerlig, uavhengig av livssyn eller legning.

Hva gjør du når mobilnettet er nede og du trenger nødhjelp?  
Du kan oppsøke din nærmeste brannstasjon.

Du må søke først
Før dere kan gifte dere må dere søke om 
prøving av ekteskap. Dette gjøres ved å fylle 
ut egenerklæring, forlovererklæring og attest 
på skatteetaten sin nettside. De som søker 
digitalt, vil få tilsendt prøvingsattesten i Altinn. 
Prøvingsattest må sendes i papirformat til 
Midtre Gauldal kommune i god tid før vielsen.

Elin Malum er vigselsvert i Midtre Gauldal 
kommune.
Ta kontakt med henne for spørsmål eller 
avtale tid og sted, på 72 40 30 00.

Få hjelp på brannstasjonen
Ved bortfall av mobilnett, som gjør at folk ikke 
får kontakt med nødnumrene,  bemanner vi 
brannstasjonene i kommunen med en  person. 
Dersom folk har behov for brann vesen eller 
helsehjelp da, kan de oppsøke sin lokale 
brannstasjon. I situasjoner hvor nødnettet 
 fortsatt virker, kan vi varsle nød sentralene 
 derfra. Nødnett er et nasjonalt, digitalt 
 samband for politi, brann- og helsetjeneste 
og andre aktører med nød- og beredskaps-
ansvar. Det går ikke på mobilnett. 
Personellet ved alle brannstasjonene har 
 kompetanse både på brannvesenets opp-
gaver og som akutthjelpere. De vil da gjøre så 
godt de kan for å hjelpe.

Mobilnettet var nede over hele landet
Vi fikk prøvd dette 13. november i 2024.  
Da det var problemer med nødnumre og 
mobilnett i hele landet. Brannstasjonene ble 
da bemannet innen en time etter at vi ble klar 
over situasjonen. I dette tilfellet var nødnettet 
oppe hele tida. Dersom noen hadde vært ute 
for noe da, kunne de altså kommet til oss og 
fått hjelp.

DRØMMEBRYLLUP. Sophie Capucine Sergey og 
Thomas-Lepine Kulyakhtin er veldig glade i vann og 
kajakk. Da de sa de ønsket å vie seg ved Gaula, bak 
huset sitt på Rognes, stilte vi opp på det. Og FOR 
en dag de fikk! Sol og varmt vær, kortreist korsang, 
feststemte barn og gjester – idyll på alle måter.

FRA BUDAL BRANNSTASJON. I Midtre  Gauldal 
kommune er det i tillegg brann stasjoner i Moøya på 
Støren, i Singsås og  Soknedal. Foto: Gauldal brann 
og redning.

Stor cyberøvelse 22. januar
Hvor godt rustet er Midtre Gauldal kommune 
som tjenesteleverandør dersom IT-systemene 
blir hacket og låst ned? 
Onsdag 22. januar skal vi, i samarbeid med 
Melhus og Skaun kommuner, gjennomføre en 
stor øvelse for å teste beredskapsplanene våre 
som går på cyberhendelser. I praksis tar vi kort 
sagt ned IT-systemene, slik at de fleste virk-
somhetene blir uten tilgang på PC-ene sine. 
Vi risikerer selvsagt ikke liv og helse, så det er 
gjort unntak for enkelte tjenester.
Vi jobber med beredskap kontinuerlig, og har 
et stort planverk. Øvelser er nødvendige for å 
teste planene våre og trene organisasjonen. 
Øvelser gir oss også kunnskap vi trenger for å 
bli bedre, så vi står stødigere om noe virkelig 
skulle skje.
Vi ber publikum om forståelse for at ting kan 
ta litt tid denne dagen. BE
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Lørdag 7. september var det endelig 
klart for  avduking av statuen til ære for Marit 
 Bjørgen, skidronninga over alle, og en ekte 
rolle modell. - Det føles litt rart, og samtidig 
veldig fint at det kommer en statue av meg i 
hjemkommunen min. Det blir stas å se den fer-
dig, sa Marit før selve dagen. Mange tok turen 
for å ære Marit, se og skape stemning. Statuen 
var både lik og så sprek ut, og nå står den der 
på GSK, og minner alle ungdommene våre om 
at du kan bli best i verden, selv om du kommer 
fra et lite sted.

11. september var Kronprins Haakon  Magnus 
og kronprinsesse Mette Marit på visitt. Midtre 
Gauldal var en av fire kommuner i Trøndelag 
som fikk besøk, og sammen laga vi en skikkelig 
folkefest for kronprinsparet! Langs veien til og 
fra Soknedal sto skole og barnehage og lokal-
befolkninga og hilste kronprinsparet med flagg 
og glade smil. Da de kom til GSK, ble de møtt 
av et jublende folkehav i glitrende solvær.

Det ble en pangstart på september for alle oss i 
Midtre Gauldal –   store begivenheter sto i kø.  

Vi setter av ei side til å mimre, og minne 
oss på hva kan og hva vi får til sammen 
oppi her.

FESTUKA 2024

Bildene er tatt av A
nne N

ybjerkan

BESØK PÅ NORSTU SOLBERG. Kronprinsparet startet 
sitt besøk i Midtre Gauldal med å besøke Aina Staver-
løkk og Olaf Erik Solberg oppi Soknedal. Barna på 
gården, Anna Olivia og Knut Erik på sju og tre år, var 
tålmodige og dyktige blomsterbarn.

2. KLASSE PÅ SOKNEDAL SKOLE, som Anna 
Olivia går i, var på gårdstunet Norstu Solberg, 
og fikk hilse spesielt på kronprinsparet.

SKIDRONNING OG FORBILDE. Marit satte av 
tid til å ta bilder med barna så vel som voksne 
som ville gratulere og låne litt glans.

AVDUKING. Marit hadde med seg to loven-
de talenter fra Rognes IL til å dra av duken – 
Hanna Fløttum Bones og Odin Belsvik.

KUNSTNEREN. Billedhugger Merete Sejersted Bødtker har 
laget statuen av Marit Bjørgen. Hun var selvsagt til stede.

VOTTER. Kronprinsparet fikk sågar hjemme-
strikkede votter av Aslaug Lilleholte,  
bestemor til Aina Staverløkk.

STOR JUBEL, stor underholdning og 
 folkefest møtte paret da de ankom GSK.



RETURADRESSE:

Midtre Gauldal Kommune
7290 Støren

Forhåndsbestill VM-bordpakker inkludert mat og drikke på gauldalstunet.no

Vi inviterer til

VM-FEST!

Perfekt for bedriftsarrangementer

Møtestedet under VM på ski
Åpent alle dager 12.00 – 17.00 og 18.00 – 01.00

Velkommen til uforglemmelige dager og kvelder midt i 
Trondheim sentrum. VM-stemningen du ikke vil gå glipp av.

Krigsseilerplassen ved Royal Garden

Heia Norge!

Vi tilbyr fantastisk lokal mat og drikke

A la carte meny

Bestill og bli servert ved bordet – ingen kø

Vi selger VM-bordpakker inkludert mat og drikke

Artister og storskjermer

Kjøp billett på forhånd

Dere er sikret plass

Dere slipper kø

Sentralt plassert i bysentrum

Topp VM-stemning hver dag


